ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

     Số        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bình Lương,  ngày      tháng 07 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả rà soát việc cấp giấy chứng nhận QSD đất giai đoạn 2015-2020

 trên địa bàn xã Bình Lƣơng.

Thực hiện công văn số 1185/UBND- TNMT ngày 30 tháng 6 năm 2021 của

UBND huyện Như Xuân, V/v tăng cường công tác quản lý Nhà nước trong việc

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân và báo cáo tình

hình kết quả sử dụng đất ở trên địa bàn các xã Thị trấn.

Ủy ban nhân xã Bình Lương báo cáo kết quả triển khai, rà soát như sau:

1. Tổng số hộ đƣợc cấp đất ở từ năm 2015-2020 là: 23 hộ.

Trong đó:

Năm 2015: không;

Năm 2016 được cấp 03 hộ = 3 thửa; Cấp giấy CN lần đầu đã xây dựng.

Năm 2017 được cấp 08 hộ= 8 thửa ; 02 hộ Cấp giấy chứng nhận lần đầu; 06

hộ đấu giá; 06 lô đấu giá chưa xây dựng.

Năm 2018 được cấp 02 hộ; Cấp giấy chứng nhận lần đầu đã xây dựng.

Năm 2019 được cấp 08 hộ = 9 thửa; 08 hộ; 02 hộ Cấp giấy chứng nhận lần

đầu; 06 hộ đấu giá; 06 lô đấu giá chưa xây dựng.

Đến tháng năm 2020: được cấp 02 hộ = 02 thửa. Cấp giấy chứng nhận lần

đầu đã xây dựng.

( Biểu tổng hợp kèm theo)

2. Tổng số chƣa đƣợc cấp giấy chứng nhận nhƣng đã làm nhà ở 36 hộ.

Trong đó:

+ Hộ ở từ thời điểm trước 01/7/2004 là: 24 hộ.

+ Hộ ở từ thời điểm trước 01/7/2014 là: 10 hộ.

+ Hộ ở từ thời điểm sau 01/7/2014 là: 2  hộ.

( Biểu tổng hợp kèm theo)

Trên đây là kết quả rà soát theo công văn số 1185/UBND-TNMT ngày

30/6/2021 của ủy ban nhân dân huyện Như  Xuân báo cáo phòng TNMT huyện

tổng hợp.
Nơi nhận:

- Phòng TNMT huyện(B/c);

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T08:13:03+0700

		2021-07-22T09:07:05+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T09:07:40+0700

		2021-07-22T09:07:58+0700